
О внесении изменений в решение № 36 от 22.11.2018г «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района Амурской области»

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

Новогеоргиевский сельский Совет народных депутатов

  

Шимановский район Амурская область

  

(шестой  созыв)

  

РЕШЕНИЕ

  

03.03.2020г                                                                   
                        № 99

  

с.Новогеоргиевка.

  

  

О внесении изменений в решение № 36 от 22.11.2018г «Об утверждении Положения о
муниципальной службе в муниципальном образовании Новогеоргиевский сельсовет
Шимановского района Амурской области»

  

  

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской

 1 / 3



О внесении изменений в решение № 36 от 22.11.2018г «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района Амурской области»

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими
изменениями), Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации» (в редакции от 30.10.2018), Федеральным законом от
25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», законом Амурской области от
31.08.2007 № 364-ОЗ «О муниципальной службе в Амурской области»,Статьёй 136
Трудового Кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования 
Новогеоргиевский  сельсовет, в целях регулирования вопросов муниципальной службы и
определения  правового положения муниципальных служащих в органах местного
самоуправления муниципального образования Новогеоргиевский сельсовет, совет
народных депутатов муниципального образования  Новогеоргиевский сельсовет

  

  

р е ш и л :

  

    
    1. В соответствии со статьёй 136 Трудового Кодекса Российской Федерации, внести
изменение в решение № 36 от 22.11.2018г;   
    2. Статью  29. Финансирование муниципальной службы настоящего положения
дополнить и читать  - Финансирование муниципальной службы осуществляется за счет
средств местного бюджета МО Новогеоргиевский сельсовет ;   

  

Минимально необходимые расходы местного бюджета на муниципальную службу,
включающие финансовое обеспечение гарантий для муниципальных служащих,
установленных федеральным и областным законодательством, входят в состав
минимальных местных бюджетов, обеспечиваемых в соответствии с федеральным
законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», другими федеральными и областными законами.

    
    1. Заработная плата выплачивается  не реже чем каждые полмесяца в день,
установленный правилами внутреннего трудового распорядка, коллективным договором
или трудовым договором   
    2. Заработная плата выплачивается работнику, как правило, в месте выполнения им
работы либо перечисляется на указанный работника счет в банке на условиях,

 2 / 3



О внесении изменений в решение № 36 от 22.11.2018г «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Новогеоргиевский сельсовет Шимановского района Амурской области»

определенных коллективным договором или трудовым договором   
    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.  

  

  

Глава Новогеоргиевского сельсовета                               Е.В Емельянова

  

  

Председатель совета сельского совета

  

народных депутатов                                                               Н.Г.Акулова

  

приложение

  

  

  

  

  

 3 / 3

publ/muns2.docx

